供

覧
	課　長
	課長補佐
	係長
	課員
	交通指導員
	主務者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
（あて先）
	[bookmark: _GoBack]
団体名

代表者　住所

氏名
　　　　電話番号
携帯番号

生活安全課長

交通安全教室への交通指導員の派遣について（依頼）

このことについて、交通安全教室を下記のとおり開催致しますので、交通指導員の派遣をお願いします｡
記
                                                            ＜　　  　＞

１　日　　時

令和　　　年　　　月　　　日　（　　　　曜日）

　　　　　時　　　分　から　　　　時　　　　分　まで

※派遣日時　平日　１０時 から １２時 まで
１３時３０分 から １５時 まで

	２　場　　所

	３　参加人数
	人
	所要時間
	府分

	４　項目

	実技

	歩行
	公道
その他（　   　　　　　　　）
	60分

	自転車

	現場責任者 （　　　　　　 　　　　　　　）

	その他

	交通安全の話

	交通安全のDVD

	警察官の講話

	交通安全の話（交通ルールなど）
	20分

	生活安全の話（振り込め詐欺など）
	10分

＊申し込みは、お電話でも承ります。　　　３９２－１１１１（内線２１５４）　【生活安全課】